P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

W 00 N OO 1 B W N P

10

36

38

Jméno

Juranek Lukas (2002)
Michalek Simon (2005)
Tlamka Filip (2002)
Nydrle Filip (2005)
Elia$ David (2005)
Homola Jakub (2005)
Pluhat David (2003)
Skoda Viclav (2002)
Odehnal Jan (2004)
Korous David (2004)
Matéjovi¢ Filip (2002)
Knejzlik Tomas (2005)
CihlaF Jakub (2003)
Medveczky Matej (2002)
Jahoda Vojtéch (2004)
Chmaétal David (2005)
Kozojed Martin (2004)
Soutek Jakub (2005)
Stadnik Jakub (2003)
Lizak Filip (2004)

Janda Michael (2004)
Auf Jakub (2005)
Suchy Gabriel (2004)
Skorepa Adam (2004)
Kabrt Ale$ (2005)
Lemberka Ondfej (2005)
Trutz Alex (2003)
Bittner Jifi (2005)
Rozsival Erik (2004)
Cmunt Ondfej (2003)
Knobloch Florian (2003)
Hrdli¢ka Maté&j (2004)
Ka$par Lukas (2004)
Pének Simon (2004)
Bfezna Matéj (2005)
Plza Marek (2005)
Burdych Adam (2004)
Migl Vojtéch (2003)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

X-team BaNo Karlovy Vary z.s.
TRI KLUB Pfibram
BRNO TRIATLON TEAM
Triatlon Plzeri

SK TRI klub Pfibram, z.s.
Triathlon Team Tabor
BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE

BRNO TRIATLON TEAM
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzefi

Tri club Cesks Lipa

TRI KLUB Pfibram

3NT Bratislava
Triathlon Team Tabor
TRI KLUB Pfibram
Triathlon Team Tabor
Triatlon Plzeri

TJBIZU JBC

MPKDK

Klub plaveckych sportl Ostrava

TJ Spartak Trebi¢

STT
Loko Trutnov

Triathlon Team Tabor

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Tri club Cesks Lipa
VOKOLOPOLE

Individualni

Loko Trutnov

VOKOLOPOLE

TJ Spartak Trebi¢

Trisk €B

Loko Trutnov

TT Pfibram, z. s.

Cas

00:59:32,00
00:59:39,00
00:59:51,00
01:01:23,00
01:02:19,00
01:02:25,00
01:02:27,00
01:02:29,00
01:02:42,00
01:02:55,00
01:03:09,00
01:03:14,00
01:03:19,00
01:03:22,00
01:03:29,00
01:03:53,00
01:04:37,00
01:04:45,00
01:05:07,00
01:05:15,00
01:05:57,00
01:06:15,00
01:06:50,00
01:07:17,00
01:07:46,00
01:07:53,00
01:09:09,00
01:09:18,00
01:09:56,00
01:10:24,00
01:10:31,00
01:10:40,00
01:10:50,00
01:13:22,00
01:13:22,00
01:14:10,00
01:14:28,00
01:14:47,00

Plavani
00:09:18,00()
00:09:07,00()
00:09:18,00()
00:09:16,00()
00:09:43,00()
00:10:31,00()
00:09:25,00()
00:10:17,00()
00:09:46,00()
00:09:52,00()
00:10:15,00()
00:11:01,00()
00:09:39,00()
00:10:43,00()
00:10:38,00()
00:11:01,00()
00:09:46,00()
00:09:58,00()
00:10:26,00()
00:09:44,00()
00:08:25,00()
00:10:15,00()
00:10:59,00()
00:10:22,00()
00:11:02,00()
00:10:33,00()
00:10:51,00()
00:09:08,00()
00:10:52,00()
00:12:46,00()
00:12:15,00()
00:09:10,00()
00:11:37,00()
00:12:29,00()
00:11:28,00()
00:13:41,00()
00:11:38,00()
00:12:32,00()

1. depo
00:00:32,00()
00:00:35,00()
00:00:33,00()
00:00:37,00()
00:00:38,00()
00:00:43,00()
00:00:42,00()
00:00:35,00()
00:00:45,00()
00:00:33,00()
00:00:37,00()
00:00:39,00()
00:00:39,00()
00:00:42,00()
00:00:36,00()
00:00:37,00()
00:00:35,00()
00:00:39,00()
00:00:39,00()
00:00:39,00()
00:00:47,00()
00:00:36,00()
00:00:43,00()
00:00:43,00()
00:00:34,00()
00:00:35,00()
00:00:41,00()
00:00:40,00()
00:00:40,00()
00:00:45,00()
00:00:39,00()
00:00:43,00()
00:00:45,00()
00:00:37,00()
00:00:40,00()
00:00:57,00()
00:00:43,00()
00:00:50,00()

TRIATLON

olympijsky

&S
WV

Kolo
00:30:50,00()
00:31:02,00()
00:30:52,00()
00:30:48,00()
00:31:10,00()
00:31:35,00()
00:31:31,00()
00:31:47,00()
00:32:08,00()
00:31:10,00()
00:31:48,00()
00:31:18,00()
00:31:18,00()
00:31:27,00()
00:31:42,00()
00:31:15,00()
00:32:25,00()
00:32:00,00()
00:31:50,00()
00:32:15,00()
00:32:33,00()
00:32:03,00()
00:33:54,00()
00:31:52,00()
00:33:59,00()
00:34:24,00()
00:31:23,00()
00:33:08,00()
00:34:02,00()
00:35:03,00()
00:34:45,00()
00:35:54,00()
00:35:18,00()
00:35:28,00()
00:36:15,00()
00:36:10,00()
00:36:12,00()
00:36:16,00()

TRIATLON

Mistrovstvi CR
<&

7

2. depo
00:01:01,00()
00:00:58,00()
00:01:02,00()
00:01:05,00()
00:01:02,00()
00:01:09,00()
00:01:35,00()
00:01:04,00()
00:00:57,00()
00:01:05,00()
00:01:01,00()
00:01:09,00()
00:01:13,00()
00:01:04,00()
00:01:19,00()
00:01:17,00()
00:01:09,00()
00:01:10,00()
00:01:11,00()
00:01:02,00()
00:01:17,00()
00:01:06,00()
00:01:03,00()
00:01:09,00()
00:01:07,00()
00:01:11,00()
00:01:24,00()
00:01:19,00()
00:01:09,00()
00:01:19,00()
00:01:14,00()
00:01:24,00()
00:01:34,00()
00:01:19,00()
00:01:11,00()
00:01:18,00()
00:01:19,00()
00:01:17,00()

NADACE
S
N
v

Béh
00:17:51,00()
00:17:57,00()
00:18:06,00()
00:19:36,00()
00:19:45,00()
00:18:27,00()
00:19:14,00()
00:18:47,00()
00:19:06,00()
00:20:14,00()
00:19:27,00()
00:19:07,00()
00:20:30,00()
00:19:26,00()
00:19:15,00()
00:19:43,00()
00:20:41,00()
00:20:57,00()
00:21:01,00()
00:21:34,00()
00:22:55,00()
00:22:16,00()
00:20:12,00()
00:23:12,00()
00:21:03,00()
00:21:10,00()
00:24:51,00()
00:25:03,00()
00:23:13,00()
00:20:30,00()
00:21:38,00()
00:23:30,00()
00:21:36,00()
00:23:30,00()
00:23:48,00()
00:22:04,00()
00:24:37,00()
00:23:53,00()



39
40
41
42
43
44
45
DNF
DNF

Mrridvek Martin (2003)
Koutny Roman (2003)
Vit Ondrej (2004)
Haslar Matyas (2004)
Stajgr Milan (2005)
Nosek Martin (2004)
Migl Antonin (2005)
Pésler Jakub (2003)
Marek Matéj (2002)

Generovano dne 22.02.2026 15:46

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Loko Trutnov

TT Pfibram, z. s.

VOKOLOPOLE
Triklub Pfibram
Triatlon Plzeri
TRI KLUB Pfibram
Loko Trutnov

Triatlon Plzefi

01:15:50,00
01:16:16,00
01:16:45,00
01:17:40,00
01:17:52,00
01:20:11,00
01:26:25,00

00:10:17,00()
00:12:13,00()
00:16:29,00()
00:12:58,00()
00:10:31,00()
00:12:33,00()
00:14:38,00()
00:09:39,00()
00:09:09,00()

00:00:58,00()
00:00:45,00()
00:00:43,00()
00:00:44,00()
00:01:20,00()
00:00:38,00()
00:00:50,00()
00:00:40,00()
00:00:37,00()

00:37:13,00()
00:36:39,00()
00:36:43,00()
00:37:23,00()
00:40:57,00()
00:37:55,00()
00:41:17,00()

00:31:07,00()

00:01:22,00()
00:01:19,00()
00:01:23,00()
00:01:19,00()
00:01:48,00()
00:01:17,00()
00:01:19,00()

00:01:16,00()

00:25:59,00()
00:25:21,00()
00:21:27,00()
00:25:15,00()
00:23:16,00()
00:27:48,00()
00:28:22,00()



