

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Juránek Lukáš (2002)	CZE	X-team BaNo Karlovy Vary z.s.	00:59:32,00	00:09:18,00()	00:00:32,00()	00:30:50,00()	00:01:01,00()	00:17:51,00()
2	Michálek Šimon (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:59:39,00	00:09:07,00()	00:00:35,00()	00:31:02,00()	00:00:58,00()	00:17:57,00()
3	Tlamma Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:59:51,00	00:09:18,00()	00:00:33,00()	00:30:52,00()	00:01:02,00()	00:18:06,00()
4	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:01:23,00	00:09:16,00()	00:00:37,00()	00:30:48,00()	00:01:05,00()	00:19:36,00()
5	Eliáš David (2005)	CZE	SK TRI klub Příbram, z.s.	01:02:19,00	00:09:43,00()	00:00:38,00()	00:31:10,00()	00:01:02,00()	00:19:45,00()
6	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:02:25,00	00:10:31,00()	00:00:43,00()	00:31:35,00()	00:01:09,00()	00:18:27,00()
7	Pluhař David (2003)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:02:27,00	00:09:25,00()	00:00:42,00()	00:31:31,00()	00:01:35,00()	00:19:14,00()
8	Škoda Václav (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	01:02:29,00	00:10:17,00()	00:00:35,00()	00:31:47,00()	00:01:04,00()	00:18:47,00()
9	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:02:42,00	00:09:46,00()	00:00:45,00()	00:32:08,00()	00:00:57,00()	00:19:06,00()
10	Korous David (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:02:55,00	00:09:52,00()	00:00:33,00()	00:31:10,00()	00:01:05,00()	00:20:14,00()
11	Matějovič Filip (2002)	CZE	Triatlon Plzeň	01:03:09,00	00:10:15,00()	00:00:37,00()	00:31:48,00()	00:01:01,00()	00:19:27,00()
12	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:03:14,00	00:11:01,00()	00:00:39,00()	00:31:18,00()	00:01:09,00()	00:19:07,00()
13	Cihlák Jakub (2003)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:03:19,00	00:09:39,00()	00:00:39,00()	00:31:18,00()	00:01:13,00()	00:20:30,00()
14	Medveczky Matej (2002)	SVK	3NT Bratislava	01:03:22,00	00:10:43,00()	00:00:42,00()	00:31:27,00()	00:01:04,00()	00:19:26,00()
15	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:03:29,00	00:10:38,00()	00:00:36,00()	00:31:42,00()	00:01:19,00()	00:19:15,00()
16	Chmátal David (2005)	CZE	TRI KLUB Příbram	01:03:53,00	00:11:01,00()	00:00:37,00()	00:31:15,00()	00:01:17,00()	00:19:43,00()
17	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:04:37,00	00:09:46,00()	00:00:35,00()	00:32:25,00()	00:01:09,00()	00:20:41,00()
18	Souček Jakub (2005)	CZE	Triatlon Plzeň	01:04:45,00	00:09:58,00()	00:00:39,00()	00:32:00,00()	00:01:10,00()	00:20:57,00()
19	Stádník Jakub (2003)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:05:07,00	00:10:26,00()	00:00:39,00()	00:31:50,00()	00:01:11,00()	00:21:01,00()
20	Lizák Filip (2004)	SVK	MPKDK	01:05:15,00	00:09:44,00()	00:00:39,00()	00:32:15,00()	00:01:02,00()	00:21:34,00()
21	Janda Michael (2004)	CZE	Klub plaveckých sportů Ostrava	01:05:57,00	00:08:25,00()	00:00:47,00()	00:32:33,00()	00:01:17,00()	00:22:55,00()
22	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:06:15,00	00:10:15,00()	00:00:36,00()	00:32:03,00()	00:01:06,00()	00:22:16,00()
23	Suchý Gabriel (2004)	SVK		01:06:50,00	00:10:59,00()	00:00:43,00()	00:33:54,00()	00:01:03,00()	00:20:12,00()
24	Skořepa Adam (2004)	CZE	STT	01:07:17,00	00:10:22,00()	00:00:43,00()	00:31:52,00()	00:01:09,00()	00:23:12,00()
25	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	01:07:46,00	00:11:02,00()	00:00:34,00()	00:33:59,00()	00:01:07,00()	00:21:03,00()
26	Lemberka Ondřej (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:07:53,00	00:10:33,00()	00:00:35,00()	00:34:24,00()	00:01:11,00()	00:21:10,00()
27	Trutz Alex (2003)	SVK		01:09:09,00	00:10:51,00()	00:00:41,00()	00:31:23,00()	00:01:24,00()	00:24:51,00()
28	Bittner Jiří (2005)	CZE		01:09:18,00	00:09:08,00()	00:00:40,00()	00:33:08,00()	00:01:19,00()	00:25:03,00()
29	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:09:56,00	00:10:52,00()	00:00:40,00()	00:34:02,00()	00:01:09,00()	00:23:13,00()
30	Cmunt Ondřej (2003)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:10:24,00	00:12:46,00()	00:00:45,00()	00:35:03,00()	00:01:19,00()	00:20:30,00()
31	Knobloch Florian (2003)	CZE	VOKOLOPOLE	01:10:31,00	00:12:15,00()	00:00:39,00()	00:34:45,00()	00:01:14,00()	00:21:38,00()
32	Hrdlička Matěj (2004)	CZE	Individuální	01:10:40,00	00:09:10,00()	00:00:43,00()	00:35:54,00()	00:01:24,00()	00:23:30,00()
33	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:10:50,00	00:11:37,00()	00:00:45,00()	00:35:18,00()	00:01:34,00()	00:21:36,00()
34	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:13:22,00	00:12:29,00()	00:00:37,00()	00:35:28,00()	00:01:19,00()	00:23:30,00()
35	Března Matěj (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:13:22,00	00:11:28,00()	00:00:40,00()	00:36:15,00()	00:01:11,00()	00:23:48,00()
36	Plza Marek (2005)	CZE	TriSK ČB	01:14:10,00	00:13:41,00()	00:00:57,00()	00:36:10,00()	00:01:18,00()	00:22:04,00()
37	Burdych Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:14:28,00	00:11:38,00()	00:00:43,00()	00:36:12,00()	00:01:19,00()	00:24:37,00()
38	Mígl Vojtěch (2003)	CZE	TT Příbram, z. s.	01:14:47,00	00:12:32,00()	00:00:50,00()	00:36:16,00()	00:01:17,00()	00:23:53,00()

39	Mrňávek Martin (2003)	CZE	Loko Trutnov	<b>01:15:50,00</b>	00:10:17,00()	00:00:58,00()	00:37:13,00()	00:01:22,00()	00:25:59,00()
<b>40</b>	<b>Koutný Roman (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>TT Příbram, z. s.</b>	<b>01:16:16,00</b>	<b>00:12:13,00()</b>	<b>00:00:45,00()</b>	<b>00:36:39,00()</b>	<b>00:01:19,00()</b>	<b>00:25:21,00()</b>
41	Vít Ondřej (2004)	CZE		<b>01:16:45,00</b>	00:16:29,00()	00:00:43,00()	00:36:43,00()	00:01:23,00()	00:21:27,00()
<b>42</b>	<b>Hašlar Matyáš (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>VOKOLOPOLE</b>	<b>01:17:40,00</b>	<b>00:12:58,00()</b>	<b>00:00:44,00()</b>	<b>00:37:23,00()</b>	<b>00:01:19,00()</b>	<b>00:25:15,00()</b>
43	Štajgr Milan (2005)	CZE	Triklub Příbram	<b>01:17:52,00</b>	00:10:31,00()	00:01:20,00()	00:40:57,00()	00:01:48,00()	00:23:16,00()
<b>44</b>	<b>Nosek Martin (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triation Plzeň</b>	<b>01:20:11,00</b>	<b>00:12:33,00()</b>	<b>00:00:38,00()</b>	<b>00:37:55,00()</b>	<b>00:01:17,00()</b>	<b>00:27:48,00()</b>
<b>45</b>	<b>Mígl Antonín (2005)</b>	<b>CZE</b>	<b>TRI KLUB Příbram</b>	<b>01:26:25,00</b>	<b>00:14:38,00()</b>	<b>00:00:50,00()</b>	<b>00:41:17,00()</b>	<b>00:01:19,00()</b>	<b>00:28:22,00()</b>
<b>DNF</b>	<b>Pásler Jakub (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>Loko Trutnov</b>		<b>00:09:39,00()</b>	<b>00:00:40,00()</b>	---	---	---
<b>DNF</b>	<b>Marek Matěj (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triation Plzeň</b>		<b>00:09:09,00()</b>	<b>00:00:37,00()</b>	<b>00:31:07,00()</b>	<b>00:01:16,00()</b>	---

Generováno dne 09.04.2026 16:42